
Žaloba podaná dne 31. března 2022 – Gönenç v. EUIPO – Solar (termorad „ALUMINIUM PANEL 
RADIATOR“)

(Věc T-172/22)

(2022/C 207/68)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: Salim Selahaddin Gönenç (Konya, Turecko) (zástupkyně: V. Martín Santos, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Solar A/S (Vejen, Dánsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatel sporné ochranné známky: Žalobce

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie termorad „ALUMINIUM PANEL RADIATOR“ – 
Přihláška č. 18 027 358

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 18. ledna 2022, ve věci R 770/2021-2

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí v rozsahu, v němž registruje ochrannou známku Evropské unie č. 18 027 358 v plném 
rozsahu;

— uložil další účastnici řízení a/nebo EUIPO náhradu nákladů řízení vynaložených žalobcem v souvislosti s tímto řízením 
a veškeré procesní náklady vzniklé v důsledku rozhodnutí EUIPO.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady 2017/100

Žaloba podaná dne 4. dubna 2022 – Novartis v. EUIPO – AstraZeneca (BREZTREV)

(Věc T-174/22)

(2022/C 207/69)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Novartis AG (Basilej, Švýcarsko) (zástupkyně: A. Nordemann Schiffel, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: AstraZeneca AB (Södertälje, Švédsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

C 207/52 CS Úřední věstník Evropské unie 23.5.2022



Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie BREZTREV – Přihláška č. 18 088 373

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 21. ledna 2022, ve věci R 738/2021-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 4. dubna 2022 – Novartis v. EUIPO – AstraZeneca (BREZTRI)

(Věc T-175/22)

(2022/C 207/70)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Novartis AG (Basilej, Švýcarsko) (zástupkyně: A. Nordemann Schiffel, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: AstraZeneca AB (Södertälje, Švédsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitelka sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie BREZTRI – Přihláška č. 17 816 687

Řízení před EUIPO: Řízení o zrušení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 21. ledna 2022, ve věci R 737/2021-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 27 odst. 3 písm. b) nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2017/1430;

— Porušení čl. 60 odst. 1 písm. a) ve spojení s čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2017/1001.

23.5.2022 CS Úřední věstník Evropské unie C 207/53


	Věc T-172/22: Žaloba podaná dne 31. března 2022 – Gönenç v. EUIPO – Solar (termorad „ALUMINIUM PANEL RADIATOR“)
	Věc T-174/22: Žaloba podaná dne 4. dubna 2022 – Novartis v. EUIPO – AstraZeneca (BREZTREV)
	Věc T-175/22: Žaloba podaná dne 4. dubna 2022 – Novartis v. EUIPO – AstraZeneca (BREZTRI)

